РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРОЕКТ
                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   АКБУЛАКСКИЙ РАЙОН

               ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                            третьего созыва

                            РЕШЕНИЕ

                       от №

                             п.Акбулак

Об исполнении бюджета муниципального
образования Акбулакский район за 2019 год

Руководствуясь статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 4, 37 Устава муниципального образования Акбулакский район Совет депутатов муниципального образования Акбулакский район

РЕШИЛ:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Акбулакский район за 2019 год по расходам в сумме 707470,2 тыс. рублей, по доходам в сумме 708236,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 766,6 тыс. рублей со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Акбулакский район за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

по доходам бюджета муниципального образования Акбулакский район за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета муниципального образования Акбулакский район за 2019 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Акбулакский район за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
по целевым статьям (муниципальным программам Акбулакского района и непрограммным направлениям деятельности) разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов за 2019 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

по иным межбюджетным трансфертам бюджетам поселений на реализацию проекта «Народный бюджет» за 2019 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

по иным межбюджетным трансфертам сельским поселениям за 2019 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

Статья 2.

Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степные зори».

Статья 3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Акбулакский район                                                                          В.П.Гусельман
Глава муниципального образования                                              Г.В.Павленко